## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



## **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Adm. e Finanças

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2016

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº **018/2016**, no dia 20 de setembro de 2016 às 09h. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículo para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Administração e Finanças, Saúde, Educação e Cultura, Assistência Social, Desenvolvimento Agrícola, Econ. e Meio Ambiente, Esporte Turismo e Lazer e Infra Estrutura e Serviços Públicos desta municipalidade, na sala de reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba, CEP. 44.280-000, telefone (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. No endereço acima citado, das 08h00min às 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 07 janeiro de 2015. Teodoro Sampaio, 06 de setembro de 2016.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Pregoeiro Oficial

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br